
iIllilllillIiillliillllillllilliliIlillllMilli|||||ill|ii|lil|||l
KUHSPBGRJZKG

DOHODA o NAROVNÁNÍ

' *' EVROPSKÁ UNlE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj AG,-„* P R() MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program R O ZV 0 ,I Č R

ke smlouvě o dílo č. 00619/ 2020/EP uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen "d0h0d3“) mšw fén"KY KRAJ . KRAJSKÝ ÚŘAD

2 IN (» SMLOUVY (DODATKU) 4-
I.

Smluvní strany 105/9 _ip,/7.140
imr, či.—lu TUR

.fifu
„zk udi).

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. lng. lvo Vondrákem, CSc„ hefřmanem'ššj;

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace a řízení projektu:

(dále jen „objednate|“)

2. INTOZA s.r.o.
se sídlem: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava - Hulváky
zastoupena: Tomášem Závadou, jednatelem
ICQ: 25873261
DIC: (225873261
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 283333410/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 23847

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy budovy dílen SPS Ostrava“



II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2020 smlouvu o dílo, evidenční číslo 00619/2020/EP
(dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je provedení stavby „Stavební úpravy budovy
dílen SPS Ostrava“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). Ke smlouvě byl dne 27. 5. 2020 uzavřen
dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).

2. Vrámci provedeného díla nedošlo kjeho realizaci vpůvodně sjednaném rozsahu,
z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě.

3. Při realizaci díla vyplynulo, že není vhodné provést nátěr betonové podlahy a to proto, že
aplikací nátěru na minerální vsyp s lakem nelze zaručit přídržnost nátěru k podkladu,
respektive funkčnost a trvanlivost takového technického řešení. Vdotčené místnosti
stavby měla být po provedení nátěru umisťována těžká strojní technika, která by daný
nátěr značně poškodila. Z těchto důvodů není vhodné provádět níže uvedené práce:

a) Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím —88,74 m2,
jednotková cena 12,10 Kč bez DPH/m2, celková cena 1.073,75 Kč bez DPH.

b) Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr betonové podlahy (určený pro střední zátěž) —
94,44 m2, jednotková cena 350,00 Kč bez DPH/m2, celková cena 33.054,00 Kč bez
DPH.

(dále jen „méněpráce“).

4. Cena méněprací činí celkem 34.127,75 Kč bez DPH / 41.294,58 Kč včetně DPH.

III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla
nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 3 této dohody.

2. Cena díla sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se snižuje 0 Výše uvedené méněpráce a činí
1.834.989,14 Kč bez DPH, cena celkem včetně DPH činí 2.220.336,86 Kč.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy budovy dílen SPŠ Ostrava“ 2



V Ostravě dne

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Osobní údaje obsažené vtéto dohodě i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy;
kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2 usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19.1.2011 ve znění usnesení rady kraječ.84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení rady kraje c. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

VOstravě dne 4- i' 1010

INT-GIZA s. ro. ©
,. /—:|š avsla' 1366/103

O Ostrava-Hulváky

19, 88. 2320

IU. 455/3401 DÍC CZ25873251

za zhotovitele
Tomáš Závada

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. jednatel
hejtman kraje

nání ke smlouvě o dílo na stavbu,,Stavební úpravy budovy dílen SPŠ Ostrava“ 3



=4

“fw.A,


